ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________2014 г. №__________
Об утверждении  муниципальной целевой Программы

«Борьба с грызунами и профилактика  природно – очаговых особо опасных зоонозных инфекционных заболеваний  в  сельском  поселении
Просвет муниципального района Волжский Самарской области

на  2014-2016 годы»
В целях  обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения   руководствуясь Федеральным законом ФЗ -№52 от 30.03.1999 г. «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29.08.2006г. № 27 «О мерах по борьбе с грызунами и профилактике природно-очаговых, особо опасных инфекционных заболеваний в Российской Федерации»,   действующими санитарными правилами и нормами, Уставом сельского поселения Просвет,  Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить   муниципальную целевую Программу  «Борьба с грызунами и профилактика  природно – очаговых особо опасных зоонозных инфекционных заболеваний  в   сельском  поселении  Просвет муниципального района Волжский Самарской области на  2014-2016 годы» (приложение №1).
2.Обнародовать настоящее постановление путем  опубликования  в печатном издании «Просветские вести»  и на сайте Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области prosvet-adm.usoz.ru  в сети  Интернет.
2.

3.Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения Просвет                                                     С.И.Шевцов
    Марина Л.В. 9982525